továbbiakban: Vht.) 174.§ c) pontja alapján 500.000,- forintig terjedő pénzbírság kiszabásának van 

helye, amely a Vht. 176.§-a értelmében ismételten kiszabható.

*

Egyidejűleg a Kormányhivatal megállapítja, hogy az eljárás igazgatási szolgáltatási díja 86 400 

Ft,  azaz  nyolcvanhatezer-négyszáz  forint,  amelynek  viselésére  Engedélyes  köteles.  Az 

igazgatási szolgáltatási díj megfizetésre került.

A határozat a közléssel véglegessé válik, ellene közigazgatási úton fellebbezésnek nincs helye. A 

végleges döntés ellen  a Budapest Környéki Törvényszéken közigazgatási per kezdeményezhető.